peditiones bellicæ ; e contra in Hanoverano Archi-  
vexilliferatus pro aulico haberetur officio, cui proinde  
non nisi aulicæ assignarentur functiones, eo quod late  
quoque in Aula Imperiali Vexillorum usus pateat, in  
primis in feudis regalibus, *Fahnen & Lehen*; quorum  
tametsi collatio in præsens non amplius per Vexilla fieri  
soleat, nihil tamen, ut superius jam monui, impedit,  
quominus eorum usus resuscitari valeat; insuper quoque  
festivitatum solenniumque, quin & aulici præsidii ex-  
cubiarumque aut similia officia eidem subjicerentur,  
ant alias ejus functiones definirentur, præprimis quia  
hodie id non tanti, sed præcipuus Archiofficiorum usus  
in eo sit, ut junctim cum Archi-Cancellariis regni ne-  
gotia publica, præter hæc autem Aulæ munia, quæ soli  
seculares gerunt, administrarent; quapropter cum Archi-  
Officiorum functiones sint aulicæ, Württenbergici vero bel-  
licæ, videbantur quibusdam facile per publicam Impe-  
ratoris legem in tantum discerni ac distingui posse, ut  
nihil invicem impedirent, neque alter alteri præjudi-  
cium inferret. *COCCEJ. Jur. publ. prudent. cap. 13.*  
*n. 16. seq.* Verum ut hoc compositionis medium  
Württenbergicis minime arridebat, ita Imperatori quo-  
que novum *Archivexilliferatus* officium in suspenso  
potius relinquere placuit; ex quo facile estimari potest,  
quantum hoc ipso pondus assertis Württenbergicis de  
novo accesserit, & quam infirmo e contra fundamento  
innitatur quorundam opinio, qui Vexillum Württen-  
bergicum non Imperii, sed Circuli solum Suevici esse  
contra rerum gestarum fidem contendere aui sunt.

K 3. Bsp. §. VIII.

libri A. oris vocis H. §. VIII.  
Caterum cum ex allegata superius §. IV. quoad  
Archī - Vexilliferatum Electori Hanoverano collatum,  
Cæsarea declaratione appareat, hoc ipsum Archi-Offi-  
cium eo usque tantum, donec octavus Electoratus  
extinguatur durare, hoc autem facto in Hanoverano  
Archī - Vexilliferatum cessare, eidemque Archi-Thesau-  
rarii munus accedere debere; hic ipse casus Anno 1706.  
Eelectore Bavariae, Maximiliano Emanuele, ob notissimas  
causas extra imperium cum Gallia Rege agente, evenisse  
credebatur, quapropter Anno 1708. sub Imp. Josepho I.  
Elector Palatinus Rheni officium Archidapiferatus  
recepit, Elector vero Hanoveranus Archi-Thesaurarii  
dignitatem obtinuit, quod & a moderno glorioissimo  
Imperatore Carolo VI. est confirmatum in *Capitul. Art. 3.*  
in verbis: *denn mit Einwilligung gesamter Chur-  
fürsten, Fürsten und Stände eingeführten Brau-  
schweig-Lüneburg. Electorat, und das beygelegte Erz-  
Schätzmeister-Amt, auf Maß und Weiß der dar-  
über errichteten Reichs-Schlüssen, vom 30. Jun. 1708.  
und 13. Januar. 1710. handhaben und manuteniren.*  
Art dum paulo post facie rerum iterum mutata, prædi-  
ctus Elector Bavariae vigore Instrumenti Pacis Badensis  
de Anno 1714. Art. XV. in integrum plenissime restitutus  
ac priori suo Archi-Dapiferatus officio iterum conde-  
coratus esset, & consequenter Elector Palatinus Rheni  
pristinum Archi-Thesaurarii munus reclamaret, eoque  
uti inciperet, volebat, ut Hanoveranus ad priorem  
pariter statum, Archi-Vexilliferatum reassumendo re-  
diret, contra quod tamen Legatus Electoris Hanoverani